23/02/2021 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 3420

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1231

Iratí

Prefeitura

PREGÃO RP Nº 013/2021-PMI - AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE PEÇAS E SERVIÇOS
MECÂNICOS, PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS ASTRA PLACAS MIY-7235 E DOBLÔ PLACAS MCX-0895,
DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC

Publicação Nº 2877526

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IRATI A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O
Processo Administrativo Nº 034/2021
Processo Licitatório Nº 034/2021
Edital: Pregão Presencial Registro de Preços Nº 013/2021
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS, PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS ASTRA
PLACAS MIY-7235 E DOBLÔ PLACAS MCX-0895, DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC
Entrega dos Envelopes: 08:30 horas do dia 08/03/2021
Abertura dos Envelopes: 09:00 horas do dia 08/03/2021
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos
dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, pelo telefone (49) 3349-0010, 3349-0143, pelo
site: www.irati.sc.gov.br, ou através de do e-mail: irati@irati.sc.gov.br

Irati – SC, 23 de fevereiro de 2021.

NEURI MEURER
Prefeito Municipal

Câmara muniCiPal

EXTRATO DO CONTRATO 01/2021
Publicação Nº 2876948

EXTRATO DO CONTRATO N° 01/2021
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de Irati
CONTRATADO: WILLIAN E ARTHUR INFORMÁTICA LTADA
CNPJ: 11.520.032/0001-34
OBJETO: LOCAÇÃO COMPLETA DE EQUIPAMENTO E SISTEMA PATENTEADO E EXCLUSIVO DE TRANSMISSÃO, EM TEMPO REAL E GRAVA-
ÇÃO/ARMAZENAMENTO DE VÍDEO EM HD, DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, DENOMINADO “TV DO LEGISLATIVO”.
VALOR: R$ 8.450,00 (oito mil quatrocentos e cinquenta reais);
BASE LEGAL: Art. 25, I da Lei Federal n.º 8.666/93, e suas alterações, Inexigibilidade 01/2021;
RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: 3.3.90.00.00.00.00.00 – Apli-
cações Diretas.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 18/02/2021 à 18/02/2022.

Irati – SC, 18 de fevereiro de 2021.

CLEUSA B. FORTUNA
Presidente